CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

Số: Z9.0/CV-TĐLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày Ạỉ) tháng .K năm 2024

CỒNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - úy Ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

~ Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hổ, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Công bố thông tin về việc ký Hợp đồng kiềm toán báo cáo tài chính năm 2024.
Chi tiết: Ngày . Ẩ3../.. . ./2024, Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời và Công ty trách
nhiệm hữu hạn Emst & Young Việt Nam đã ký
ttơp .IA. Kimioqnỳù.svíí ốtí.OQPì để
soát xét báo cáo tài chính giữa niên độ và kiêm toán báo cáo tài chính năm 2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tủ’ của Công ty vào ngày
. M. 2.. ./2024 tại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

CHỦ TICH HỎI ĐÒNG OƯẢN TRI
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

VĂN THÒN

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

		2024-08-19T13:54:32+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document